

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3
на загально-будівельні роботи (внутрішні роботи)

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5211,232 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 22,37484 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1480,506 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 жовтня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН4-14-1	Розділ 1. Перекриття	1 m	1,058	<u>36228.25</u>	<u>488.62</u>	38329	2737	<u>517</u>	42,4300	44,89
		Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях			2587,38	156,95			166		
		Разом прямі витрати по розділу 1					38329	2737	517 166		44,89 1,97
		Разом будівельні роботи, грн.					38329				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					35075				
		всього заробітна плата, грн.					2903				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					571				
		Всього будівельні роботи, грн.					39792				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					39792				
		Розділ 2. Стіни									
2	PH3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,45	<u>58056.01</u> 53705,16	<u>4350.85</u> 3964,46	26125	24167	<u>1958</u> 1784	<u>891,5200</u> 58,7523	<u>401,18</u> 26,44
3	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	18	<u>4081.87</u> -	<u>-</u> -	73474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C111-2005-12	Суміш цементно-піщана М-1-100 "Siltek"	кг	22500	<u>3.59</u> -	<u>-</u> -	80775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	E13-13-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	витрати: 500кг/м3 мурування грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	35	<u>549.62</u> 549,62	<u>-</u> -	19237	19237	<u>-</u> -	<u>7,6935</u> -	<u>269,27</u> -
6	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	525	<u>31.56</u> -	<u>-</u> -	16569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	PH11-35-1	витрати: 0,15л/1м2 Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	35	<u>10413.33</u> 10413,33	<u>-</u> -	364467	364467	<u>-</u> -	<u>166,6400</u> -	<u>5832,4</u> -
8	& C171-2178-23 варіант 2	Штукатурка цементна класична ШЦ, 25кг	кг	52500	<u>6.65</u> -	<u>-</u> -	349125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C171-2176-22 варіант 1	Скловітка 4x4,5мм, 145г/м2	м2	3780	<u>30.08</u> -	<u>-</u> -	113702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	3500	<u>13.08</u> -	<u>-</u> -	45780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	EH15-56-3 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	31	<u>3591.16</u> 2975,94	<u>-</u> -	111326	92254	<u>-</u> -	<u>45,4480</u> -	<u>1408,89</u> -
12	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка HP FINISH	кг	3100	<u>5.62</u> -	<u>-</u> -	17422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	EH15-56-4 H1=8, K=1, 15 ДСТУ Б Д.2.4-	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	31	<u>6947.81</u> 6307,30	<u>-</u> -	215382	195526	<u>-</u> -	<u>96,3240</u> -	<u>2986,04</u> -

65_СД_ЛС1_2-1-3

14	21:2012 п.4.4 С1555-101 варіант 1	Шпаклівка HP FINISH	кг	12400	5.62	-	69688	-	-	-	-
15	РН12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці =====	100м2	31	8105.09 4570,24	-	251258	141677	-	74,0000	2294
16	ЕН15-25-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	4	19687.97 17056,64	-	78752	68227	-	269,7555	1079.02
17	& С111- 2000-11 варіант 1	Клей для плитки СМ-16	кг	2600	11.56	-	30056	-	-	-	-
18	С111-256 варіант 1	Плитка облицювальна, 250х400мм, 8мм	м2	404	170.66	-	68947	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1932085	905555	1958 1784		14270.8 26,44
Разом будівельні роботи, грн.							1932085				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1024572				
всього заробітна плата, грн.							907339				
Загальновиробничі витрати, грн.							388152				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1271,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							129026				
Всього будівельні роботи, грн.							2320237				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 2							2320237				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	ЕН10-20-3 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Розділ 3. Віконні та дверні прорізи Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,8999	8796.19 8796,19	-	16712	16712	-	130,3525	247.66
20	С126-19	Вікно металопластикове, 1200х2100мм	шт	72	7728.46	-	556449	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-3

21	варіант 3 С126-19	Вікно металопластикове, 1500x1900мм	шт	3	- 8693,98	- -	26082	-	- -	- -	- -
22	варіант 4 С1555-199	Піна монтажна 750мл.	л	55,952	- 260,92	- -	14599	-	- -	- -	- -
23	варіант 1 ЕН10-25-3 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,1	2157,12 2157,12	- -	2373	2373	- -	36,2480	39,87
24	С123-387 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ, ширина 300мм	м	112,2	588,92	-	66077	-	-	-	-
25	С1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	15,268	260,92	-	3984	-	-	-	-
26	ЕН10-28-1 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах /розм.900х2100мм. кількість 25шт/ /розм.700х2000мм, кількість 8 шт/	100м2	0,6993	7216,38 7216,38	- -	5046	5046	- -	112,8265	78,9
27	С126-421 варіант 2	Дверний блок, 900х2100мм	шт	37	6284,35	-	232521	-	-	-	-
28	С1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	12,94	260,92	-	3376	-	-	-	-
29	& С111-155-31 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10	шт	218	1,12	-	244	-	-	-	-
30	ЕН10-28-2 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1365	5831,36 5831,36	- -	796	796	- -	91,1720	12,44
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	С126-421 варіант 3	Дверний блок, 1300х2100мм	шт	5	9663,67	-	48318	-	-	-	-
32	С1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	2,086	260,92	-	544	-	-	-	-
33	& С111-155-31 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10	шт	50	1,12	-	56	-	-	-	-
34	ЕН10-28-3 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з	100м2	0,117	4404,41 4404,41	- -	515	515	- -	68,8620	8,06

65_СД_ЛС1_2-1-3

	ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	металопластику у кам'яних стінах									
35	C126-421 варіант 4	Дверний блок, 1300x3000мм	шт	3	11594,71	-	34784	-	-	-	-
36	C1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	1,56	260,92	-	407	-	-	-	-
37	& C111-155- 31 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	31	1,12	-	35	-	-	-	-
38	E13-13-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	2,2	549,62 549,62	-	1209	1209	-	7,6935	16,93
39	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	34	31,56	-	1073	-	-	-	-
40	PH11-35-1	витрати: 0,15л/1м2 Поліпшене штукатурення укосів по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,2	10413,33 10413,33	-	22909	22909	-	166,6400	366,61
41	& C171- 2178-23 варіант 3	Штукатурка цементна класична, 25кг	кг	3300	6,65	-	21945	-	-	-	-
42	& C171- 2176-22 варіант 1	Скловітка 4x4,5мм, 145г/м2	м2	237,6	30,08	-	7147	-	-	-	-
43	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	750	13,08	-	9810	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	ЕН15-56-3 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,2	3591,16 2975,94	-	7901	6547	-	45,4480	99,99
45	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка HP FINISH	кг	220	7,08	-	1558	-	-	-	-
46	ЕН15-56-4 H1=8, K=1, 15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,2	6947,81 6307,30	-	15285	13876	-	96,3240	211,91

65_СД_ЛС1_2-1-3

п.4.4											
47	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка HP FINISH	кг	880	7,08	-	6230	-	-	-	-
48	PH12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	2,2	8105,09 4570,24	-	17831	10055	-	74,0000	162,8
Разом прямі витрати по розділу 3							1125816	80038	-	-	1245,17
Разом будівельні роботи, грн.							1125816				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1045778				
всього заробітна плата, грн.							80038				
Загальновиробничі витрати, грн.							35615				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							121,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12375				
Всього будівельні роботи, грн.							1161431				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 3							1161431				
Розділ 4. Підлога											
ТИП 1											
49	PH7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного товщ. 600мм	м3	180	754,00 265,64	-	135720	47815	-	4,5800	824,4
50	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щелевеного	м3	60	1232,92 319,00	229,42 89,01	73975	19140	13765 5341	5,5000 1,3915	330 83,49
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3	2298,95 2298,95	-	6897	6897	-	37,7000	113,1
52	C1555-212 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	306	195,93	-	59955	-	-	-	-
53	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції з плівки поліетиленової	100м2	3	808,20 797,94	-	2425	2394	-	12,9200	38,76
54	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	330	29,46	-	9722	-	-	-	-
55	PH7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щелевевій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	3	3497,74 3406,92	87,95 80,14	10493	10221	264 240	58,7400 1,1877	176,22 3,56
56	PH7-17-9 H1=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 70мм	100м2	3	1482,96 1252,80	230,16 209,72	4449	3758	691 629	21,6000 3,1080	64,8 9,32
57	& C111-	Цементно-піщана стяжка, F-20	кг	42000	5,01	-	210420	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-3

2000-72	витрати: 2кг/м2 при товщ.шару 1мм			-	-			-	-	-	
58 ЕН11-11-18 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3	<u>1032,10</u> 1032,10	<u>-</u> -	3096	3096	<u>-</u> -	<u>18,6300</u> -	<u>55,89</u> -	
59 & С171- 1050-1	Сітка армувальна 100х100х3мм	м2	330	<u>48,90</u> -	<u>-</u> -	16137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
60 РН7-25-6	ТИП 2 Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	6,5	<u>17785,20</u> 1639,74	<u>25,48</u> 23,22	115604	10658	<u>166</u> 151	<u>27,9200</u> 0,3441	<u>181,48</u> 2,24	
61 ЕН11-39-3 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ- TARKETT на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	6,5	<u>10714,39</u> 5093,65	<u>-</u> -	69644	33109	<u>-</u> -	<u>80,5575</u> -	<u>523,62</u> -	
62 С111-1684 варіант 1	ПВХ покриття, клас зносостійкості 34/43	м2	663	<u>343,04</u> -	<u>-</u> -	227436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
63 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	132,6	<u>31,56</u> -	<u>-</u> -	4185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
64 & С1550-40- 1 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	260	<u>77,95</u> -	<u>-</u> -	20267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65 ЕН11-43-3 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	витрати: 0,4кг/1м2 Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	6,8	<u>929,23</u> 929,23	<u>-</u> -	6319	6319	<u>-</u> -	<u>14,1910</u> -	<u>96,5</u> -	
66 С111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ, 18х52х2500мм	м	686,8	<u>27,83</u> -	<u>-</u> -	19114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
67 & С1545-47- 1 варіант 1	З'єднувач для плінтуса 18х52мм	шт	275	<u>15,70</u> -	<u>-</u> -	4318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
68 & С1545-47- 1 варіант 2	Кутик внутрішній для плінтуса	шт	160	<u>8,86</u> -	<u>-</u> -	1418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
69 & С1545-47-	Заглушка для плінтуса	шт	80	<u>16,68</u>	<u>-</u>	1334	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	

65_СД_ЛС1_2-1-3

1	1				-	-			-	-	-
70	варіант 3 & С111-155-3Д варіант 1	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6х40мм	шт	1900	<u>0,30</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
71	ЕН11-29-2 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	ТИП 3 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,5	<u>12750,50</u> 11994,26	- -	31876	29986	- -	<u>189,6925</u> -	<u>474,23</u> -
72	& С111-2000-11 варіант 1	Клей для плитки СМ-16	кг	1300	<u>11,56</u> -	- -	15028	-	- -	- -	- -
73	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	113,5	<u>48,22</u> -	- -	5473	-	- -	- -	- -
74	& С111-155-4 варіант 3	Хрестики дистанційні, 3мм	шт	1805	<u>0,10</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
75	С111-287 варіант 4	Плитка напольна 300х300мм, 8мм	м2	255	<u>179,74</u> -	- -	45834	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	ЕН11-29-1 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (плінтус з керамічних плиток 70х600мм, кількість 200м.п.)	100м2	0,084	<u>12068,21</u> 11314,38	- -	1014	950	- -	<u>178,9400</u> -	<u>15,03</u> -
77	& С111-2000-11 варіант 1	Клей для плитки СМ-16	кг	54,6	<u>11,56</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -
78	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,41	<u>48,22</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
79	& С111-155-4 варіант 3	Хрестики дистанційні, 3мм	шт	36	<u>0,10</u> -	- -	4	-	- -	- -	- -
80	С111-287 варіант 5	Плитка, керамічний плінтус 70х600мм	м2	8,568	<u>2639,56</u> -	- -	22616	-	- -	- -	- -
81	Е12-21-1 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4-	СХОДИ грунтування основ із бетону	100м2	0,2	<u>482,48</u> 482,48	- -	96	96	- -	<u>8,1075</u> -	<u>1,62</u> -

65_СД_ЛС1_2-1-3

82	21:2012 п.4.4 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3	31,56	-	95	-	-	-	-
83	РН12-11-1	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 10%	100м2	0,2	6003,29 5621,14	-	1201	1124	-	92,1800	18,44
84	С111-459-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт, для підлоги витрати: 0,4кг/1м2	т	0,008	61761,33	-	494	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1128205	175563	14886 6361		2914,09 98,61
Разом будівельні роботи, грн.							1128205				
в тому числі:							937756				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							181924				
всього заробітна плата, грн.							92917				
Загальновиробничі витрати, грн.							360,92				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							36626				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1221122				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					1221122				
85	ЕН15-76-1 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Розділ 5. Стеля Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	9	9939,81 9939,81	-	89458	89458	-	160,9425	1448,48
86	& С1555-157-6 варіант 1	Т-профіль білий,24/29, L=3700мм	м.п.	855	18,52	-	15835	-	-	-	-
87	& С1555-157-5 варіант 1	Т-профіль білий,24/29, L=1200мм	м.п.	1710	22,02	-	37654	-	-	-	-
88	& С1555-157-5 варіант 2	Т-профіль білий,24/29, L=600мм	м.п.	855	24,47	-	20922	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-3

89	& C126-1300-11 варіант 1	Профіль пристіновий, білий. 3000x19x24мм	м	972	<u>13,99</u> -	-	13598	-	-	-	-
90	& C126-1300-7 варіант 1	Пружина для підвіса,4мм	шт	720	<u>5,35</u> -	-	3852	-	-	-	-
91	& C126-1300-8 варіант 1	Стрижень L=125мм,d=4мм, гачок	шт	720	<u>2,94</u> -	-	2117	-	-	-	-
92	& C126-1300-9 варіант 1	Стрижень L=125мм,d=4мм, кільце	шт	720	<u>2,94</u> -	-	2117	-	-	-	-
93	& C111-155-3Д варіант 2	Дюбель-шуруп	шт	2673	<u>0,36</u> -	-	962	-	-	-	-
94	ЕН15-76-2 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	9	<u>1191,78</u> 1191,78	-	10726	10726	-	<u>19,2970</u> -	<u>173,67</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C111-762 варіант 1	Плита акустична вологостіка,600х600х12мм, біла	м2	945	<u>208,57</u> -	-	197099	-	-	-	-
96	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	115,473	<u>86,08</u> 86,08	-	9940	9940	-	<u>1,6300</u> -	<u>188,22</u> -
97	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	115,473	<u>125,98</u> -	<u>125,98</u> 20,78	14547	-	<u>14547</u> 2400	-	<u>33,14</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					418827	110124	<u>14547</u> 2400		<u>1810,37</u> 33,14
		Разом будівельні роботи, грн.					418827				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					294156				
		всього заробітна плата, грн.					112524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49823				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17180				
		Всього будівельні роботи, грн.					468650				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 5					468650				
		Разом прямі витрати по кошторису					4643262	1274017	<u>31908</u>		<u>20285,32</u>

65 СД ЛС1 2-1-3

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по кошторису					4643262 3337337 1284728 567970 1929,36 195778 5211232 5211232		10711		160,16
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					22374,84				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1480506				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]